РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 184
от 06 декабря   2021 г.                                                                              с. Дубовское
О внесении изменений в постановление Администрации
Дубовского сельского поселения от 21.11.2008 года № 146 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Дубовского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Дубовского сельского поселения»
В соответствии с Решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 06.11.2008 г. № 17 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения» Администрация Дубовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Дубовского сельского поселения от 21.11.2008 года № 146 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Дубовского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Дубовского сельского поселения» следующие изменения:

            1.1 пункт 5.1.в изложить в следующей редакции:
«5.1. Техническому персоналу выплачиваются следующие виды премий: премия по итогам работы за месяц и премия по итогам работы за год.
Техническому персоналу выплачивается премия по результатам работы за месяц в размере 25 процентов должностного оклада.
Техническому персоналу в пределах утвержденного фонда оплаты труда выплачивается премия по результатам работы за год в размере двух должностных окладов.

Премия начисляется частично:

- в случае ненадлежащего исполнения работником технического персонала функциональных обязанностей;

- несоблюдения правил внутреннего трудового распорядка.

Премия не начисляется:

- при наличии неснятого дисциплинарного взыскания;

- при увольнении работника технического персонала в отчетном периоде по собственному желанию без уважительных причин или за виновные действия.»
           1.2 пункт 5.2.в изложить в следующей редакции:
«5.2. В пределах утвержденного фонда оплаты труда премирование может также производиться по результатам выполнения разовых и иных поручений, по следующим показателям:

1) качественное и оперативное выполнение особо важных и сложных заданий;

2) достижение значимых результатов в ходе выполнения должностных обязанностей;

3) выполнение с надлежащим качеством дополнительных, помимо указанных в должностной инструкции обязанностей;

4) в связи с профессиональными праздниками, юбилейными датами со дня рождения.
Решение о выплате единовременной премии принимается Главой Администрации поселения на основании соответствующего представления.
Представление о единовременном премировании техническому персоналу должно содержать информацию о выполнении определенного мероприятия (мероприятий), наступлении события, достигнутых результатах, личном вкладе поощряемого в результат работы (описание дополнительных работ, в чем заключалось особо важное задание, чем выражена значимость результатов, и т.п.), предлагаемые размеры премирования работникам из числа технического персонала».

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                           Н.С. Лавренова
Постановление  вносит:

Сектор экономики и финансов

тел.: 5-19-72